Приложение № 4
	
«УТВЕРЖДАЮ»
главный судья по __________

                            ( _________ ) 
        
 « ___» __________ 2017 года


			
VIII ЗИМНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ 2017 года 
								
Решение комиссии по допуску участников 
по _______________________________                      _________________этап Спартакиады 
(вид спорта)

	Субъект РФ
	Спортсмены
	Тренеры
	Всего
	Уровень спортивной подготовки
	По годам рождения

	
	Юноши
	Девушки
	
	
	мс
	кмс
	1
	2
	3
	1 юн
	2 юн
	3 юн
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[bookmark: _GoBack]		Председатель комиссии по допуску участников	______________________		( _____________________________ )
(подпись) 				(расшифровка подписи)

				
